
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Vides jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 

 
12.07.2024. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 12. jūlijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 12. jūlijā plkst. 10:00 
Sēde slēgta plkst. 10:10 
 
Sēdē piedalās 
 
3 komitejas locekļi:                    Andris Jafimovs, Aivars Galeckis (klātienē) 
                                                     Edgars Treimanis (attālināti) 
 
 1 deputāts:                                 Raimonds Reinis (attālināti)  
 
 
Pašvaldības darbinieki:             Ģirts Osis -jurists 
       (attālināti)                              Marina Kokovihina -vecākā nekustamo īpašumu  
                                                                                    speciāliste 
                                                    Agnija Pērkone-nekustamo īpašumu speciāliste 
                                                    Guna Taujēna-nekustamo īpašumu speciāliste 
                                                    Elza Fišmeistere-nekustamo īpašumu speciāliste 
                                                    Anna Vītola-nekustamo īpašumu speciāliste 
                                                    Dace Magone-nekustamo īpašumu speciāliste 
                                                    Kristīne Dundure -sabiedrisko attiecību speciāliste 
                                                     Aigars Evardsons-Iekšējā audita nodaļas vadītājs 
                                                    Madara Lagzdiņa -Administratīvās daļas vadītāja                 
                                                                     
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Dzintars Kudums -attaisnotā prombūtnē 
                                                                Inga Ratniece-attaisnotā prombūtnē   
 
Sēdi vada Andris Jefimovs 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā 



 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par medību tiesību iznomāšanu mednieku biedrībai “Bārtava” zemes vienībā 
Otaņķu pagastā 

2. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnlauki", Aizputes pagastā 

3. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Liekna”” uz zemes 
vienībām Rucavas pagastā 

4. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku kopa “Sarmanti”” zemes 
vienībā Dunikas pagastā 

5. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku biedrība “Tebra””, Kazdangas 
pagastā 

 

1.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu mednieku biedrībai “Bārtava” zemes vienībā 

Otaņķu pagastā 
 

Agnija Pērkone 

       Informē, ka saņemts mednieku biedrības “Bārtava” reģ. Nr. 
40008051217, valdes priekšsēdētāja 02.07.2024. iesniegums ar 
lūgumu nodot medību tiesības pašvaldībai piekrītošā zemes 
vienībā Otaņķu pagastā ar kadastra apzīmējumu 6480 012 0050. 

 

Skaidro, ka pēc Valsts meža dienesta reģistros pieejamās 
informācijas, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6480 012 
0050, pieslēdzas tikai iesniedzēja medību iecirknim, VMD datu 
bāzē nav reģistrēts medību tiesību līgums. 

 

  Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, nodot pašvaldības 
medību tiesības mednieku biedrībai ‘’Bārtava’’ uz pašvaldībai 
piekrītošo zemes vienības daļu ‘’Jaunciedras’’ 0,2421 ha platībā 
Otaņķu pagastā. Noteikt nomas termiņu līdz 32.07.2028. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

                NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
mednieku biedrībai “Bārtava” zemes vienībā Otaņķu 
pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 

 



2.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnlauki", Aizputes pagastā 

 
 

Guna Taujēna 

  Informē, ka saņemts biedrības “Kalnlauki”,reģ.Nr. 40008012915  
valdes locekļa 2024.gada 31.maija iesniegums ar lūgumu iznomāt 
biedrībai medību tiesības Aizputes pagastā, zemes vienībai: 6442 
005 0130 

 

  Skaidro, ka zemes vienība 6442 005 0130 ir pašvaldībai 
piekritīga un pēc Valsts meža dienesta reģistros pieejamās 
informācijas, zemes vienība pieslēdzas tikai iesniedzēja medību 
iecirknim, VMD datu bāzē nav reģistrēts medību tiesību līgums.  

 

       Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, nodot medību 
tiesības biedrībai ‘’Kalnlauki’’ uz pašvaldībai piekrītošu zemes 
vienību ‘’Salmiņi’’,6,1 ha platībā, Aizputes pagastā. Noteikt nomas 
termiņu līdz 31.12.2028. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

              NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Kalnlauki", Aizputes pagastā"  izskatīšanai 
domes sēdē 

 

3.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Liekna”” uz zemes 

vienībām Rucavas pagastā 
 

 

Dace Magone 

        Informē, ka pašvaldībā saņemts biedrības “Mednieku klubs 
“Liekna”” reģ.Nr. 40008030272, valdes locekļa 22.04.2024. 
iesniegums  ar lūgumu noslēgt medību tiesību nomas līgumus 
biedrības medību iecirkņa platībās uz 8 zemes vienībām, kas ir 
pašvaldībai piekritīgas Rucavas pagasta teritorijā. 
          Skaidro, ka 1 zemes vienība piekļaujas iesniedzēja un 
biedrības ‘’Mednieku klubs Tosmare’’’’ medību iecirknim. 
Apliecinājums/ vienošanās, kurš medību kolektīvs pretendē uz 
medību tiesībām, pašvaldībā nav iesniegts, tādēļ par šo zemes 
vienību tiks rīkota izsole. 

 

Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nodot medību 
tiesības biedrībai ‘’Mednieku klubs ‘’Liekna’’’’ uz 7 zemes 
vienībām Rucavas pagastā 14,01 ha platībā, nosakot nomas 
termiņu 31.07.2029. 



 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

            NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Liekna”” uz zemes vienībām 
Rucavas pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku kopa “Sarmanti”” zemes 

vienībā Dunikas pagastā 
 

 

Anna Vītola 

         Informē, ka saņemts biedrības “Mednieku kopa “Sarmanti”” 
reģ. Nr. 50008051191,valdes locekļa 26.06.2024. iesniegums ar 
lūgumu pievienot MK “Sarmanti” medību platībām zemes gabalu 
kad.nr. 6452 005 0007. 

 

 Skaidro, ka zemes vienība “Barbjāņi”, Dunikas pagastā 
3.4088 ha platībā, ir pašvaldībai piekritīga zeme. Pēc Valsts meža 
dienesta informācijas, zemes vienība pieslēdzas tikai iesniedzēja 
medību iecirknim, VMD datu bāzē nav reģistrēts medību tiesību 
līgums. 

 

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nodot 
pašvaldības medību tiesības biedrībai “Mednieku kopa 
“Sarmanti”” uz zemes vienību ‘’Barbjāņi’’ Dunikas pagastā, 3,2088 
ha platībā, nosakot nomas termiņu 31.07.2029. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

            NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku kopa “Sarmanti”” zemes vienībā 
Dunikas pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 

 
 
 
 



5.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku biedrība “Tebra””, 

Kazdangas pagastā 
 

Elza Fišmeistere 

     Informē, ka saņemts biedrības “Mednieku biedrība “Tebra””, 
reģ. Nr. 40008013906, valdes locekļa 2024. gada 2. jūlija 
iesniegums  ar lūgumu piešķirt medību nomas tiesības uz 7 
īpašumiem. Viena zemes vienība ir iznomāta citam medību 
kolektīvam. 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nodot medību 
tiesības uz 6 zemes vienībām 26,97 ha platībā, nosakot nomas 
termiņu līdz 31.12.2029. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

           NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku biedrība “Tebra””, Kazdangas pagastā" 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 
Vides jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieks Andris Jefimovs 
 
Komitejas sekretārs Daiga Tilgale 
 


